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ÇOCUĞUM GÜNDÜZ 
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Ebeveynler için çocuk bakım hizmeti kılavuzu
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Sevgili Ebeveynler,

anaokulu döneminin başlangıcı sizin ve çocuğunuz için birçok yeniliği beraberinde ge-
tirmektedir. Tabii ki ebeveynler olarak bu yeni gelişim dönemine yönelik birçok sorunuz 
olacaktır:

 Anaokulu dönemi ne zaman?

 Uygun bir çocuk gündüz bakımı veya gündüz bakımevi nasıl bulurum?

 Alışma döneminde neler yapılır?

 Çocuğumun gündüz bakımevinde neye ihtiyacı var?

Hayatının yeni dönemine en iyi şekilde hazırlanabilmeniz için, bu broşürde size anao-
kulu dönemine dair tüm önemli bilgileri sunuyoruz. Broşür, çocuğunuzu gündüz bakı-
mevinde ve gündüz bakımında nelerin beklediği ve ne tür bir destek alacağı konusunda 
size destek ve yönlendirme sunar. Meslektaşlarımız sorularınızda size memnuniyetle 
yardımcı olacaklardır. 

Size ve çocuğunuza bu dönemde mutluluklar ve esenlikler diliyorum.

Kaymakamınız

Dr. Andreas Coenen
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Çocuk  
kapsamlı  

günlük ba-
kımı

Bakıcı kadın 
veya 

bakıcı erkek

Çocuk gündüz bakımı Anaokulu

3 yaşına kadar 2 yaşından itibaren

Resim 1: Almanya'daki bakım imkânlarının sadeleştirilmiş görünümü

6 yaş altı çocuklar için bakım imkânları

Çocuk gündüz bakımı: Özellikle üç yaş altı çocuklar için çocuk gündüz bakımı 
kapsamında bakıcı kadınlar veya bakıcı erkekler olarak adlandırılan nitelikli kişi-
ler tarafından küçük gruplar halinde bakım hizmeti sunulur. Bu, bireysel gelişim 
imkânı sunar. Genellikle bakım hizmeti bakıcı kadının veya bakıcı erkeğin evinde 
veya kapsamlı bir çocuk günlük bakımında gerçekleşir.

Gündüz bakımevi/Anaokulu (kısaca KiTa): Bir gündüz bakımevinde esasen iki 
ila altı yaş arası çocuklara bakım hizmeti verilir ve desteklenir. Gündüz bakı-
mevlerinin eğitim, öğretim ve bakım görevi vardır. Bu; çocuğun sosyal, duygusal, 
bedensel ve ruhsal gelişiminin kapsamlı ve bireysel olarak desteklendiği anlamı-
na gelmektedir.

AŞI ZORUNLULUĞU - KIZAMIK AŞISI

Anaokulunda, çocuk günlük bakımında veya bir bakıcı kadında bakım hizmeti ala-
cak olan tüm çocuklar için bir aşı belgesi zorunludur.

Almanya'da çocuk bakım hizmeti 
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Çocuk gündüz bakımı nedir?

 Çocuk gündüz bakımı profesyonel bir bakım ve eğitim hizmetidir.

 Çocuk gündüz bakım hizmeti şuralarda sağlanabilir: gündüz bakım 
 sağlayıcısının evinde, kapsamlı gündüz bakım yeri olarak kurumda veya  
 istisnai durumlarda ebeveynlerin evinde.

Çocuk gündüz bakımı:

 özellikle 1-3 yaş arası çocuklar için uygundur

 aile içerisinde bir bakımdır ve değişmez bir referans kişisidir 

 beş çocuğa kadar küçük çocuk gruplarıdır

 esnek bakım saatleridir: 15 saatten 45 saate kadar 

 çocukların ihtiyaçlarına göre bireysel olarak uyarlanmıştır 

 gündelik hayata entegre edilmiş eğitim, destek ve 
 nitelikli çocuk gündüz bakımı sağlayıcılarıdır.
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Bakıcı kadın / Bakıcı erkek nedir?

 Esasen bir bakıcı kadın veya bir bakıcı erkek en fazla beş çocuğa  
 kendi evinde veya ayrıca kiralanmış yerlerde bakım hizmeti sunar.

 Çocuklar bir bakıcı kadınla veya bir bakıcı erkekle oyun oynayıp öğrenebilirler. 
 Ebeveynleri başka önemli işleri hallederken iyi bir bakım hizmeti alırlar. 

 Çocuk gündüz bakımı sağlayıcıları çocuklara bakma konusunda nitelik  
 kazanmak için kurslara katılmışlardır. Çocuklardan sorumlu resmi daireden  
 (Gençlik Dairesi) aldıkları bir izne sahiptirler ve düzenli olarak denetlenip  
 kontrol edilirler. Mekânlar da kontrol edilir.

Kimler çocuk gündüz bakımı talep edebilir?

 SGB (Sosyal Güvenlik Kanunu) VIII Madde 24 uyarınca 1 yaşı doldurduktan  
 sonra çocuk bakım hizmeti hakkı doğmaktadır. 

 Bu haktan yararlanabilmek için bakım hizmeti başlangıcından 6 ay önce  
 Gençlik Dairesine ihtiyaç bildiriminde bulunulması gerekmektedir. 

 Çocuk gündüz bakımına yerleştirme, uzman danışmanlık hizmeti ile 
 gerçekleştirilir. Bunun için ilgili şehrin "Kita-Online" kayıt portalından 
 veya Viersen İlçesi Belediyesinden yararlanabilirsiniz. 

 Almanya'da tüm çocuklar eğitim, öğretim ve bakım hakkına sahiptir ve 
 ebeveynleri çalışmıyor olsa da bir çocuk gündüz bakım yerini veya bir 
 gündüz bakımevini/anaokulunu ziyaret edebilir.
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Bir bakım yerinin bulunması

Çocuk gündüz bakımının fiyatı nedir?

Seçenek 1

 Yetkili Gençlik Dairesi ile iletişime geçin. Bu, halihazırda ikâmet  
 ettiğiniz belediyeye ait Gençlik Dairesi olmalıdır. Viersen İlçesi'ndeki ilgili 
 Gençlik Dairelerinin iletişim bilgilerini internette bulabilirsiniz.

Seçenek 2

 Çevrenizdeki çocuk gündüz bakımı kapsamındaki bakım yerleri hakkında  
 bilgi edinin ve Viersen İlçesi'ndeki KITA-ONLINE internet portalı üzerinden 
 ihtiyacınızı bildirin.

Seçenek 3

 Bir gündüz bakım sağlayıcısıyla iletişime geçin. Çocuk gündüz bakım 
 hizmeti sunan uygun bir gündüz bakım sağlayıcısını bulunduğunuz yerde  
 arayabilirsiniz. Bir gündüz bakım sağlayıcısı bulduğunuzda doğrudan orada  
 bir bakım yeri sorabilirsiniz. Ardından gündüz bakım sağlayıcısı size,  
 çocuğunuzu kabul edip edemeyeceğini ve hangi belgelere ve bilgilere 
 ihtiyaç duyduklarını size bildirecektir

 Bir çocuk gündüz bakım yerinden yararlanıldığında ücret tutarının Gençlik  
 Dairesine ödenmesi gerekmektedir. Ücret tutarının miktarı brüt gelirinizin  
 miktarına ve anlaşmaya varılan bakım saatlerinin sayısına bağlıdır. 

Çevrenizdeki gündüz bakımı sağlayıcılarıyla ilgili bilgileri internet say-
fasında bulabilirsiniz: www.familienwegweiser-kreisviersen.de.
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Çocuk gündüz bakımında günlük hayat nasıldır?

 Ebeveynler çocuklarını sabah çocuk gündüz bakım yerine getirir. Ardından  
 genellikle birlikte kahvaltı edilir. Ardından çocuk gündüz bakım sağlayıcıları  
 çocuklarla oyun oynar ve şarkı söyler. Bu çocukları dil gelişiminde destekler,  
 öğrenmeye motive eder ve çocukları dışarı çıkarır. Bu arada çocuklar, 
 örneğin trafik kuralları gibi önemli konuları öğrenir ve doğayı ve çevreyi  
 gözlemler. Evde oyun oynarken yeteneklerini geliştirirler. 

 Çocuk gündüz bakım yerinde yemek yerler ve öğle uykusu uyurlar. 
 Bakıcı kadın veya bakıcı erkek, bebek bezlerini de değiştirir. Çocukların  
 sağlıklı ve güvenli bir şekilde bakılmasına dikkat edilir.

Resim 1: Almanya'daki bakım imkânlarının sadeleştirilmiş görünümü

Teslim alma

Serbest oyun

Öğle uykusu

Öğle yemeği

Oyun, şarkı, öğrenme

Kahvaltı

Varış
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 Bir gündüz bakımevinde esasen iki ila altı yaş arası çocuklara bakım 
 hizmeti verilir ve desteklenir. 

 Üç yaşından itibaren tüm çocuklar okula başlayana kadar  
 anaokuluna gitme hakkına sahiptir.

 Bakım yılı genellikle Ağustos ayında başlar.

6 yaş altı çocuklar için bakım imkânları

 Gündüz bakımevi güvenli bir yerdir.  Çocuğunuz burada arkadaş edinecektir.

 Çocuğunuz Almanca öğrenir ve okula yönelik iyi bir hazırlık yapar.

 Çocuğunuza bakılırken ebeveynler olarak, örneğin kendi başınıza öğrenmek, 
işe gitmek veya ev işleriyle ilgilenmek için zamanınız olur.

 Gündüz bakımevinde diğer ebeveynlerle ve çocuklarla tanışırsınız. Herkese  
 kapımız açıktır. Talepleriniz veya çekinceleriniz varsa, eğitmenlerle bu  
 konuda görüşebilirsiniz.

Gündüz bakımevi (KiTa) nedir?
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Seçenek 1

 Viersen İlçesi'nde çeşitli Kita-Online portalları üzerinden ihtiyacınızı  
 Gençlik Dairelerine bildirebilirsiniz. Daima oturduğunuz yerin Kita-Online  
 portalını kullanın. Viersen İlçesi'ndeki ilgili Gençlik Dairelerinin iletişim 
 bilgilerini bu broşürün 24. sayfasında bulabilirsiniz.

Seçenek 2

 Bir gündüz bakımevi ile doğrudan iletişime geçin. Oturduğunuz yerde uygun bir  
 gündüz bakımevi arayabilirsiniz. Bir gündüz bakımevi bulduğunuzda doğrudan  
 orada bir bakım yeri sorabilirsiniz. 

 Bir gündüz bakımevinde sizin için bir kontenjan varsa, kayıt prosedürü başlar. 
 Bunun için gündüz bakımeviyle kabul görüşmesi gerçekleştirirsiniz. Bunun ardından  
 gündüz bakımevine karar verirseniz gündüz bakımeviyle bir sözleşme imzalarsınız.

Gündüz bakımevinde bakımın fiyatı nedir?

 Gündüz bakımevi ve yemek masrafları farklıdır. Ebeveyn payının miktarı  
 brüt gelirinizin miktarına ve anlaşmaya varılan bakım saatlerinin sayısına  
 bağlıdır. Çocuğunuz bir yılın 30 Eylül tarihine kadar 4 yaşına basarsa, okula kayıt  
 olana kadar herhangi bir katkı payı ödemeniz gerekmez. Yemek parası farklıdır ve  
 gündüz bakımevine sorulması gerekir.

Gündüz bakımevi ne zaman açılır ve saat kaçta kapanır?

 Bakım saatleri ilgili gündüz bakımevine ve kontenjan seçeneğine bağlıdır.  
 Haftalık: 25 saat bakım, 35 saat bakım veya 45 saat bakım hizmeti sunan gündüz  
 bakımevleri vardır.

Bir gündüz bakımevinin bulunması



Gündüz bakımevine başlangıç - Alışma dönemi

 Gündüz bakımevine başlangıç, alışma dönemi olarak adlandırılır. Alışma  
 dönemi heyecan verici ve yenidir. Ebeveynler ve çocuklar için. Gündüz 
 bakımevi bu dönemde size yardımcı olur. 

 Çocuğunuzun gündüz bakımevine iyi alışması gerekir. Önce sizinle birlikte.  
 Ve sonra tek başına.

 İlk zamanlar gündüz bakımevinde çocuğunuzun yanında kalırsınız. İlk ziya- 
 retler daha kısadır. Süreleri her gün eğitmenlerle yeniden planlarsınız. 
 Böylece siz ve çocuğunuz yeni ortamı iyice tanırsınız. Ve eğitmenlerle güven 
 inşa edersiniz.

 Gündüz bakımevine alışma süresi birkaç hafta sürebilir.
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AYRICA ŞUNLARI DA BİLMENİZ GEREKİR:
 Her zaman telefonla ulaşılabilir olmalısınız.

 Gözyaşları tamamen normaldir.  Eğitmenler çocuğunuzu teselli eder.

 Gündüz bakımevine çocuğunuzla ilgili önemli bilgileri verin, örneğin alerjiler, 
 kronik hastalıklar veya diğer özel ihtiyaçlar.
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Çocuğumun gündüz bakımevinde neye ihtiyacı var?

Örnek kontrol listesi 

 Sırt çantası / Çanta

 Ekmek kutusu

 Suluk

 Ev ayakkabısı

 Mevsime uygun kıyafet: Güneş şapkası, banyo eşyaları, 
 Bere, şal, eldiven

 Yağmur kıyafeti: Su geçirmez pantolon, yağmurluk, lastik çizme

 Yedek kıyafet 

 İhtiyaca göre bebek bezi ve ıslak mendil

 Çocuğunuza ait bir fotoğraf

 İsim etiketi

Gündüz bakımevi - Günlük hayat

Resim 1: Almanya'daki bakım imkânlarının sadeleştirilmiş görünümü

Varış

Kahvaltı

Oyun, 
Boyama, 
El işleri, 

Araştırma, 
Müzik yapma Öğle yemeği

Uyku, 
Dinlenme

Dışarıda 
oynama
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 Önceki akşamdan mümkün olduğunca hazırlık yapmanız sabah işinizi 
 çok daha kolaylaştıracaktır.

 Zamanında gündüz bakımevinde olursanız, rahatça vedalaşmak için 
 yeterince zamanınız olur.

 Geç gelecekseniz gündüz bakımevini arayın!

 Teslim alma saatlerine uyun, çocuğunuz sizi dört gözle bekleyecektir!

 Tüm anlaşmalarınıza sadık kalın.

 Lütfen anlamadığınız bir şey varsa sorun.

 Uzmanlara karşı dost, samimi ve iletişime açık halde olun – bu,  
 başarılı bir iş birliği sağlar.

Gündüz bakımevinde güzel ve stressiz bir zaman 
geçirmek için ipuçları

 Birçok kuruluş, gündüz bakımevindeki yenilikler hakkında ebeveynleri 
 bilgilendirmek için ebeveyn mektuplarından, ilanlardan/broşürlerden 
 ve bilgilendirme etkinliklerinden yararlanmaktadır.  Çocuğunuzun gündüz  
 bakımevinden geçerken dikkatli olun ve düzenli aralıklarla duyurulara ve  
 çocuğunuzun rafına bakın, böylece hiçbir şeyi kaçırmamış olursunuz.

 Ebeveyn etkinliklerinde genellikle pedagojik çalışma, ekipteki değişiklikler  
 veya günlük plandaki rutinlerle ilgili bilgiler verilmektedir. 

 Soru sormak için bu fırsattan yararlanın ve ve ayrıca diğer ebeveynlerle  
 tanışın.

Ebeveynlere yönelik bilgiler - Ebeveyn etkinlikleri
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Daha fazla bilgi için 
Viersen İlçesi Yerel Entegrasyon Merkezi ile 
telefonla: 02162 39-1961 
veya e-posta ile iletişime geçebilirsiniz: felicia.bot-jurca@kreis-viersen.de

 Ebeveynler ve 0-3 yaş arası çocukları için aile eğitim programı.

 Çocuklara uygun aktivitelerle çok dilliliğin desteklenmesi.

 Ebeveynler ve bir gündüz bakımevini ziyaret eden 4 ve 6 yaş arası çocukları için  
 aile eğitim programı.

 Aile dilinin ve çevrede kullanılan dilin paralel olarak desteklenmesi.

Çok dilli ebeveyn-çocuk grupları
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Ebeveynlerin çoğu çocuk sahibi olduklarında çok sevinirler. Bir çocuk büyük 
mutluluk getirebilir. Ancak bir çocuk çok değişebilir. Bu durumda ebeveynlerin 
birçok yeni şey öğrenmesi gerekir. Ve birçok şeyi öncesine göre farklı yapması 
gerekir.

Erken Yardım kapsamındakiler:

 Danışmanlık 
 Telefonla veya yüz yüze danışmanlık hizmeti verilebilir.

 Yerleştirme 
 Yerleştirme konusunda ebeveynler yardım alır. Örneğin bir aile 
 ebesi, aile sağlığı hemşiresi veya çocuk doktorunun muayenehanesi yoluyla.

 Refakat 
 Refakat şu anlama gelir: Bir kişi aile ile ilgilenir. Örneğin bir 
 aile ebesi evinize gelir.

Erken Yardım kapsamındaki yardımlar:

 Hamilelikte.

 Annelerin ve babaların bebeklerine bakmaları gerektiğinde. 

 3 yaş altı küçük çocukları olan anne ve babalar.

3 yaş altı çocuğu olan aileler için Erken Yardım - destek 
ve danışmanlık

 Tüm Erken Yardım teklifleri ücretsizdir: 
 Viersen İlçesi Aile Rehberi: 
 www.kreis-viersen.de/themen/soziales/auf-familienwegweiser

 Teklifler isteğe bağlıdır.

 Bir teklife katılıp katılmayacağınıza daima 
 kendiniz karar verebilirsiniz.
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Kempen Şehri Erken Yardım 
Aile bürosu + Erken Yardım koordinasyon birimi "iM DiALOG" 
 Sandra Müller 

 Telefon: 02152 9173037 
 E-posta: sandra.mueller@kempen.de 

Viersen İlçesi Erken Yardım 
Viersen İlçesi - Okul, Gençlik ve Aile Dairesi: 
Brüggen, Grefrath, Niederkrüchten, Schwalmtal. Tönisvorst

 Nina Becker 
 Telefon: 02162 39-1869 
 E-posta: nina.becker@kreis-viersen.de

Nettetal Şehri Erken Yardım 
Aile bürosu Erken Yardım koordinasyonu + Çocuk gündüz bakımı uzman da-
nışmanlığı 
 Inga Hinz 

 Telefon: 02153 898-5303 
 E-posta: inga.hinz@nettetal.de 

Viersen Şehri Erken Yardım 
KONKRET ağ koordinasyonu – Aileler ve genç anneler için refakat 
 Nicole Henneböhl 

 Telefon: 02162 101-768 
 E-posta: nicole.henneboehl@viersen.de

Willich Şehri Erken Fırsatlar 
Willich Erken Fırsatlar Ağ Koordinasyonu 
 Melanie Genz 

 Telefon: 02154 48-1508 
 E-posta: m.genz@caritas-viersen.de 

Erken Yardım iletişim bilgileri
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 Erken tanı muayeneleri çocuğunuzun muhtemel sağlık sorunlarının  
 ve anormalliklerinin gelişim aşamasında önceden fark edilebilmesi  
 ve tedavi edilebilmesi ve gerektiğinde çocuğunuzun amaca yönelik 
 olarak desteklenebilmesi ve teşvik edilebilmesi imkânını vermektedir.

 Her muayeneye gelirken sarı çocuk muayene karnesini, çocuğunuzun 
 sağlık sigortası kartını ("sağlık kartı") ve aşı belgesini yanınıza almanız 
 gerekmektedir. 

 Muayene randevularını çocuğunuz için ziyaret ettiğiniz muayenehane 
 ile belirleyebilirsiniz.

 Bu nedenle kesin olması için muayenehane randevularını daima  
 önceden belirleyin ve erken tanı muayenesini kaçırmayın.

Erken tanı muayeneleri - Her çocuk için bir şans
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 KITA-ONLINE internet portalı üzerinden hem gündüz bakımevinde hem de  
 çocuk gündüz bakımında bakım yeri ihtiyacınıza yönelik kayıt yaptırabilirsiniz.

 KITA-ONLINE üzerinden yapacağınız ihtiyaç bildirimi ebeveynlerin kendi talep 
 ettikleri gündüz bakımevine veya günlük bakım sağlayıcılara yapacakları şahsi  
 ziyaretin yerine geçmez. Gündüz bakımevleri ve günlük bakım sağlayıcılar 
 tarafından bakım yerleri, yalnızca örneğin şahsen iletişime geçme, kuruma  
 yapılan bir ziyaret veya "Açık kapı gününde" bir ziyaret gerçekleştirilmişse  
 tahsis edilir. Lütfen KITA-ONLINE üzerinden ihtiyaç bildiriminin talep ettiğiniz  
 kuruluşta bir yer tahsisini garanti etmeyeceğini dikkate alın.

 İlgili şehre ve belediyeye ait tüm bakım kuruluşları portalda bulunabilir. 
 Kullanım için portala kayıt olmalısınız ve bir kullanıcı hesabı oluşturmalısınız.

KITA-ONLINE ile ilgili sorularınız için lütfen aşağıdaki adreslerle iletişime geçin:

Brüggen, Grefrath, Niederkrüchten, Schwalmtal ve Tönisvorst 
 Inga Dockhorn 

 Telefon: 02162 39-1677 
 E-posta: kita-online@kreis-viersen.de

Kempen Şehri 
 Katharina Terhoeven Christina Klingenberg 

 Telefon: 02152 917-3064 02152 917-3062 
 E-posta: kitaonline@kempen.de

Nettetal Şehri 
 Inga Hinz Stefan Reinders 

 Telefon: 02153 898-5103 02153 898-5103 
 E-posta: inga.hinz@nettetal.de ve stefan.reinders@nettetal.de 

Viersen Şehri 
 E-posta: kitaonline@viersen.de 

Willich Şehri 
 Kinga Lukasik 

 Telefon: 02154 949-646 
 E-posta: kinga.lukasik@stadt-willich.de

KITA-ONLINE portalı KITA-ONLINE
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Program, sığınmacı deneyimi olan veya özel eri-
şim güçlüğü çeken ailelere yönelik olarak çocuk 
gündüz bakımına girişi hazırlayan ve destekleyerek refakat eden düşük seviyeli 
tekliflere destek sunmaktadır. 

Viersen İlçesi koordinasyonu 
Okul, Gençlik ve Aile Dairesi: 
Brüggen, Grefrath, Niederkrüchten, Schwalmtal, Tönisvorst 
 Georgina Smith 

 Telefon: 02162 39-1844 
 E-posta: georgina.smith@kreis-viersen.de

Nettetal Şehri koordinasyonu 
 Anke Heraiech 

 Telefon: 02153 898-5133 
 E-posta: anke.heraiech@nettetal.de

"Gündüz bakımevine giriş: 
Erken eğitimin köprülerini 
kuruyoruz" Federal Programı
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Bu kılavuzda atıfta bulunulan kaynakları aşağıda bulabilirsiniz.

Boller, Anne. (2008). Mein Kind kommt in den Kindergarten (Çocuğum anaoku-
luna gidiyor), Münih (1.  baskı): Ernst Reinhardt GmbH& Co KG Verlag

Das Team Frühe Bildung, Betreuung und Erziehung (FBBE) (Ekip erken öğreti-
mi, bakımı ve eğitimi), Parite Hamburg Basın Yürütme Kurulu (2017). Herzlich 
Willkommen in unserer Kita, (Gündüz bakımevimize hoş geldiniz) Berlin: Parite 
Genel Derneği

Diehl, Ute ve Karl (2007). Elternratgeber Kindergarten Vor- und Grundschule, 
Tipps und Hilfen zum Schulalltag (Anaokulu, okul öncesi ve ilkokul ebeveyn reh-
beri, okul hayatına yönelik öneriler ve yardımlar), Osnabrück

Engelsmann, P., ElternLeben.de (2019). Mein Kind kommt in die Kita, Für einen 
guten Kita-Start (Çocuğum gündüz bakımevine gidiyor, gündüz bakımevine iyi 
bir başlangıç için), Hamburg: tredition GmbH

Aşağı Saksonya Kültür Bakanlığı (2020). Mein Kind in der Kindertagesbetreu-
ung, Informationen für Eltern über Tageseinrichtungen und Tagespflege für 
Kinder in Niedersachsen (Çocuğum çocuk gündüz bakımında, ebeveynler için 
Aşağı Saksonya'daki gündüz bakımevleri ve çocuklar için gündüz bakımı ile ilgili 
bilgiler), Hannover: oeding print GmbH

Kaynakça
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Viersen İlçesi Okul, Gençlik ve Aile Dairesi:

Çocuk gündüz bakımı uzman danışmanlığı 
 Bayan Susanne Reinartz 
 Bayan Katja Schulte

Erken Yardım 
 Bayan Nina Becker

"Gündüz bakımevine giriş: Erken eğitimin köprülerini kuruyoruz" Federal 
Programı 
 Bayan Georgina Smith 
 Bayan Sabrina Beyen 
 Bayan Sylvia Fretz

KiTa-Online 
 Bayan Inga Dockhorn
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